Р Е Ш Е Н И Е

01 марта 2022 года  № 40/1-5

г. Баймак

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

    На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской  Федерации",  территориальная

избирательная комиссия муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан решила:

    1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                          ___________________ Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                          ___________________ Н.Ш.Сирбаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы

БАЙМА7  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы

consultantplus://offline/ref=CF5FF88017A2D1B668BB090F85094FEA068171A8A72B73894FA14B4B8229457E68337482E9B6F195s4a0E
consultantplus://offline/ref=CF5FF88017A2D1B668BB090F85094FEA068171A8A72B73894FA14B4B8229457E68337481E1sBa1E

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Баймакский район Республики

Башкортостан

от 01.03.2022 года №40/1-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

№

п/

п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

№

избирательног

о участка

1 Искужин

Ильшат

Димович

04.08.

1994

Собранием избирателей

по месту работы

1 998

2 Мухамедьяров

а Альбина

Тагировна

06.07.

1976

Собранием избирателей

по месту работы

1 998

3 Шайнурова

Луиза

Фаритовна

04.01.

1985

Собранием избирателей

по месту работы

1 998

4 Узянбаева

Сулпан

Галимнуровна

07.04.

1965

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКА

Я ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1 1018

5 Исяндавлетов

Миргали

Закирович

06.02.

1957

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКА

Я ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1 1020

6 Шахмуратов

Расих

Алтынгужович

30.04.

1960

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКА

Я ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1 1023

7 Лаврентьев

Владислав

Николаевич

06.12.

1982

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКА

Я ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1 1039